

24.8.18 - 20.000 ✓
3.9.18 28.8.18 533,94

Dodávateľ IČO: 41845897 František Nagy 93030 Rohovce 75 Prevádzka: 930 30 Rohovce 7 Tel.: Fax.: Peňažný ústav: Uni Credit Bank Číslo účtu/kód: 6693836018/1111 IBAN: SK4011110000006693836018 DIČ: 1049278615 Stredisko: IČ DPH: SK1049278615 SWIFT: Ž.L.vydání O.Ú. Dun.Streda č.OŽP-A-2005068998-3 CR1 Zo dňa 22.12.2005 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:180024 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	FAKTÚRA č.: 180024 Variabilný symbol: 180024 Odberateľ: IČO: 00305421 Obec Horný Bar,Obecný úrad Horný Bar Horný Bar č184 930 33 Horný Bar Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH: Dátum splatnosti: 10.09.2018 Dátum vyhotovenia: 27.08.2018 Daňová povinnosť: 27.08.2018 Dátum dodania:
---	--

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
RAD.KORADO 500/1000		10,000	86,60	20,00	17,32		1 039,20
RAD.KORADO 500/700		3,000	65,51	20,00	13,10		235,84
RAD KORADO 500/600		2,000	61,73	20,00	12,35		148,15
RAD.KORADO 500/400		2,000	54,19	20,00	10,84		130,06
RAD KORADO 500/800		4,000	69,29	20,00	13,86		332,59
RAD KORADO 500/1400		1,000	96,53	20,00	19,31		115,84
RAD KORADO 500/1100		1,000	93,00	20,00	18,60		111,60
RAD KORADO 500/900		12,000	80,67	20,00	16,13		1 161,65
RAD KORADO 500/500		2,000	51,00	20,00	10,20		122,40
Ventil rad. HERZ		41,000	27,50	20,00	5,50		1 353,00
HERZ prechod rad.		82,000	2,80	20,00	0,56		275,52
Medená rúra 42mm		35,000	23,70	20,00	4,74		995,40
Medená rúra 35mm		37,000	19,02	20,00	3,80		844,49
Medená rúra 28mm		70,000	7,00	20,00	1,40		588,00
Medená rúra 22mm		140,000	5,30	20,00	1,06		890,40
Medená rúra 18mm		75,000	4,50	20,00	0,90		405,00
Medená rúra 15mm		105,000	3,84	20,00	0,77		483,84
Koleno lis 42mm		18,000	19,74	20,00	3,95		426,38
Koleno lis. 35mm		10,000	12,60	20,00	2,52		151,20
Koleno lis. 28mm		30,000	8,80	20,00	1,76		316,80
Koleno lis. 22mm		51,000	2,65	20,00	0,53		162,18
Koleno lis 18mm		40,000	2,34	20,00	0,47		112,32
Koleno lis 15mm		150,000	1,81	20,00	0,36		325,80
Tkus 42mm		8,000	35,00	20,00	7,00		336,00
T-kus 35mm		2,000	20,52	20,00	4,10		49,25
T-kus 28-15-28		40,000	11,00	20,00	2,20		528,00
T-kus 22-15-22		40,000	4,56	20,00	0,91		218,88
T-kus 22-15-18		6,000	5,80	20,00	1,16		41,76
T-kus 18-22-18		6,000	5,50	20,00	1,10		39,60
T-kus 15-18-15		4,000	4,50	20,00	0,90		21,60
T-kus 28-15-22		4,000	11,00	20,00	2,20		52,80
T-kus 15		4,000	3,09	20,00	0,62		14,83
T-kus 18		4,000	4,12	20,00	0,82		19,78
T-kus 22		4,000	5,35	20,00	1,07		25,68
Tkus 28		4,000	9,65	20,00	1,93		46,32
Redukcia 22-18		4,000	8,52	20,00	1,70		40,90
Redukcia 18-15		4,000	7,69	20,00	1,54		36,91
Redukcia 35-22		4,000	13,39	20,00	2,68		64,27
Redukcia 35-28		4,000	13,39	20,00	2,68		64,27
Redukcia 42-35		4,000	22,15	20,00	4,43		106,32
Redukcia 42-28		4,000	22,15	20,00	4,43		106,32
Nátrubok 15		10,000	2,00	20,00	0,40		24,00
Nátrubok 18		10,000	2,50	20,00	0,50		30,00
Nátrubok 22		10,000	3,50	20,00	0,70		42,00
Nátrubok 28		8,000	5,50	20,00	1,10		52,80
Nátrubok 42mm		4,000	12,79	20,00	2,56		61,39
Prechod lis 42 -6/4"		2,000	20,00	20,00	4,00		48,00

Strana: 2 z 2

		FAKTÚRA č. 180024					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Prechod lis 35-1"		2,000	16,05	20,00	3,21		38,52
Prechod 18-1/2"		4,000	2,67	20,00	0,53		12,82
Prechod 22-1/2"		4,000	4,05	20,00	0,81		19,44
Samoovzdúšňovací ventil		10,000	7,60	20,00	1,52		91,20
Dvojobjímka 28mm		70,000	2,50	20,00	0,50		210,00
Dvojobjímka 22mm		140,000	1,80	20,00	0,36		302,40
Dvojobjímka 18mm		75,000	1,80	20,00	0,36		162,00
Dvojobjímka 15mm		105,000	1,50	20,00	0,30		189,00
Bralénová rúra 1"		12,000	6,90	20,00	1,38		99,36
Ventil plyn 1"		1,000	8,60	20,00	1,72		10,32
Plastové rúry, tvarovky		1,000	200,00	20,00	40,00		240,00
Gumová objímka 42mm		18,000	1,20	20,00	0,24		25,92
Gumová objímka 35mm		24,000	1,00	20,00	0,20		28,80
Varné koleno 1"		4,000	0,84	20,00	0,17		4,03
Zváračský materiál plyn		10,000	5,00	20,00	1,00		60,00
Montáž a zapojenie RAD.KORADO		41,000	60,00	20,00	12,00		2 952,00
Demontáž RAD.		41,000	5,00	20,00	1,00		246,00
Montáž rozvodov ÚK bm.Materská škola Horný Bar		445,000	3,00	20,00	0,60		1 602,00
Vrtanie otvorov		550,000	0,90	20,00	0,18		594,00
Montáž plynu		1,000	210,00	20,00	42,00		252,00
Tlaková skúška do DN42mm		445,000	1,00	20,00	0,20		534,00
Natlakovanie		10,000	5,00	20,00	1,00		60,00
			Základ DPH		DPH	Celkom	
V sadzbe 10 %			0,00		0,00	0,00	
V sadzbe 20 %			17 110,95		3 422,19	20 533,14	
Oslobodené			0,00			0,00	
Mimo DPH			0,00			0,00	
Celkom			17 110,95		3 422,19	20 533,14 EUR	
Tovar sa stáva vlastníctvom kupujúceho až po zaplatení.							
František Nagy Voda - plyn - kúrenie Montáž - oprava údržba plynových spotrebičov IČO: 41 845 897 Tel.: 0908 787 165							
Vystavil:							

YJFM000126, 6.30.597, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Príloha 27.08.2018

